Тел.: (884345) 2-14-26.

ПРИКАЗ № 122/1

«29  » сентября  2024 г.

«Об организации дополнительных платных образовательных услуг»

В целях полного удовлетворения образовательных потребностей воспитанников

МАДОУ и их родителей на основе Устава и лицензии за № 5953 выданной серии 16

№0001745 ОТ 26.01.2015 г. определить ответственных лиц, график работы,  участников

,порядок оплаты труда работников, занятых  оказанием дополнительных платных услуг с

октября 2024 года.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить воспитателей руководителями кружков:

№ педагог Платный кружок

1 Митина Т.В. Цифровичок

2 Абдулина Г.В. «Раз- ступенька, два- ступенька»

3 Грачева С.А, «Веселый счет»

4 Козырькова О.А.                 «Математическая радуга»

5 Сулейманова Г.И.  «Happy English»

6 Синцова К.М. «Веселый язычок»

7 Тимофеева Т.М. «По дороге к Азбуке»

8 Тарасова Г.В. «Говорящие пальчики»

2. Занятия проводить 1 раз в неделю, согласно следующему расписанию:

№ педагог Платный кружок Время и дата проведения

1 Митина Т.В.

Цифровичок Понедельник 15.20-15.45

2 Абдулина Г.В.

«Раз- ступенька, два- ступенька»

Среда 15.40-16.05

3 Грачева С.А,

«Веселый счет» Пятница  15.20-15.45

4 Козырькова О.А.  «Математическая радуга»  Четверг 15.30-15.55

5 Сулейманова Г.И.  «Happy English» Среда 16.30-17.00

6 Синцова К.М. «Веселый язычок» Вторник 15.30-15.45

7 Тимофеева Т.М. «По дороге к Азбуке» Вторник 15.30-15.45

8 Тарасова Г.В. «Говорящие пальчики» Среда 15.30-15.45

3. Оплату производить 1 раз за проработанный месяц и начислять по фактическому

посещению детей.

Муниципальное автономное дошкольное

образовательное учреждение «Детский сад

№ 8 «Теремок» общеразвивающего вида»

 г. Нурлат Республики Татарстан

ул Козлова. 12 а, г.Нурлат, Нурлатский район

Республика Татарстан, 423040

Татарстан Республикасы Нурлат  шәhәре

“Балаларны hәрьяклап  үстерү торендэге 8 нче

номерлы “Теремкэй” балалар бакчасы

муниципаль автоном

мэктэпкэчэ  белем учреждениесе

Козлов  ур. 12 а,   Нурлат шәhәре, Нурлатский район,

Татарстан Республикасы, 423040

Документ создан в электронной форме. № 100 от 04.10.2024. Исполнитель: Абдурахманова Г.Р.
Страница 1 из 6. Страница создана: 04.10.2024 14:22

4. Утвердить список детей, посещающих дополнительные платные образовательные

услуги (Приложение к приказу)

5. Утвердить учебный план платных образовательных услуг.

6. Утвердить прейскурант цен по платным образовательным услугам (Приложение к

приказу)

7. Зарплату руководителю кружка начислять, согласно условий трудового

соглашения.

8. Контроль за организацией дополнительных платных услуг оставляю за собой.

Основание: положение о платных дополнительных платных услуг оставляю за собой.

С приказом ознакомлены и согласны:

Митина Т.В

Грачева С.А.

Козырькова О.А

Тарасова Г.В.

Абдулина Г.В

Сулейманова Г.И.

Синцова К.М.

Тимофеева Т.М.

Заведующий МАДОУ «Детский сад №8 «Теремок»: ___________Г.Р. Абдурахманова

Документ создан в электронной форме. № 100 от 04.10.2024. Исполнитель: Абдурахманова Г.Р.
Страница 2 из 6. Страница создана: 04.10.2024 14:22

                                                                  Приложение к приказу № 122/1 от 29 августа 2024г.

  Список детей, посещающих дополнительные платные образовательные услуги(платные)

Список детей «Говорящие пальчики» руководитель Тарасова Г.В.

1. Белоглазова Арина Павловна                    2 младшая группа

2. Валимухаметов Амир Альбертович         2 младшая группа

3. Дарьина Диана  Александровна                2 младшая группа

4. Митянин Марк Антонович                        2 младшая группа

5. Савенкова Есения  Дмитриевна                2 младшая группа

6. Шамдинова Камила Радиковна                 2 младшая группа

 Список детей  «Раз- ступенька, два- ступенька» руководитель Абдулина Г.В.

1.Гаврилова Варвара Александровна               старшая группа

2.Огонёва Алиса Евгеньевна                            старшая группа

3. Пайдуганов Данил Александрович             старшая группа

4.Сергеев Артём Александрович                    старшая группа

5. Титовец Алексей Аексеевич                       старшая группа

6. Фёдорова Мирослава Александровна       старшая группа

7.Шерникова Яна Владимировна                  старшая группа

8. Шишкина Дана Эдуардовна                      старшая группа

 Список детей  «Математическая радуга» руководитель Козырькова О.А.

1. Иванова Василиса                            старшая группа

2.Платонова Ева                                  старшая группа

3.Саренков Авсей                               старшая группа

4. Стрельников Матвей                      старшая группа

5.Тиманова Алиса                             старшая группа

6.Ундалова Таисия                            старшая группа

7.Хамидуллин Расул                         старшая группа

8. Шабалов Никита                           старшая группа

Список детей «Веселый язычок» руководитель учитель-логопед Синцова К.М.

1.Антонов Дмитрий Денисович                       подготовительная к школе «А»

2.Ибрагимов Риналь Фаилевич                        подготовительная к школе «А»

3.Миндубаев Ильназ Рамилевич                       подготовительная к школе «А»

4.Мирзазянов Сулейман Искандерович           подготовительная к школе «Б»

5.Яковлева Милана Станиславовна                  подготовительная к школе «А»

6.Иванова  Василиса Васильевна                      старшая группа

7.Огонева Алиса Евгеньевна                              старшая группа

8. Пайдуганов Данил Александрович                старшая группа

9.Платонова Ева Дмитриевна                              старшая группа

10.Соренков Авсей Антонович                           старшая группа

11.Сергеев Артем Александрович                      старшая группа

12.Стрельников Матвей Константинович         старшая группа

13.Тиманова Алиса Алексеевна                         старшая группа

Документ создан в электронной форме. № 100 от 04.10.2024. Исполнитель: Абдурахманова Г.Р.
Страница 3 из 6. Страница создана: 04.10.2024 14:22

14.Ундалова Таисия Александровна                 старшая группа

15.Федорова Мирослава Александровна          старшая группа

16.Хамидуллин Расул Арсланович                   старшая группа

17. Шабалов Никина Алексндрович                 старшая группа

18.Шерникова Яна Владимировна                    старшая группа

19.Шишкина Дана Эдуардовна                         старшая группа

20.Савельева Варвара Михайловна                  средняя группа

21. Стрельников Александр Дмитриевич        средняя группа

22.Фомичев Роман Евгеньевич                        средняя группа

23.Хисматуллина Самира Рустемовна            средняя группа

Список детей «Веселый счет» руководитель Грачева С.А.

1.Антонов Дмитрий Денисович                     подготовительная к школе группа «А»

2.Гарев Карим Имилевич                               подготовительная к школе группа «А»

3.Иванов Денис Викторович                         подготовительная к школе группа «А»

4.Мирзазянов Сулейман Искандерович       подготовительная к школе группа «Б»

5.Нуруллина Мадина Рустемовна                подготовительная к школе группа «Б»

6.Шеверова Ева Вадимовна                          подготовительная к школе группа «А»

7.Фрмина Ульяна Алексеевна                      подготовительная к школе группа «А»

8.Яковлева Милана Станиславовна             подготовительная к школе группа «А»

Список детей «Цифровичок» руководитель Митина Т.В.

1.Абдулманова Азалия Шамилевна           подготовительная к школе группа «Б»

2.Залалова Зарина Альбертовна               подготовительная к школе группа «А»

3.Зикиров Богдан Яковлевич                подготовительная к школе группа «А»

4.Ибрагимов Риналь Фаилевич        подготовительная к школе группа «А»

5.Лаврентьева Дарина Дмитриевна  подготовительная к школе группа «А»

6.Миндубаев Ильназ Рамилевич     подготовительная к школе группа «А»

7.Кузьмин Роман Дмитриевич      подготовительная к школе группа «А»

8.Хасангатина Эвелина Разилевна  подготовительная к школе группа «А»

Список детей «Happy English» руководитель Сулейманова Г.И.

1.Шишкина Дана Эдуардовна                                        старшая группа

2.Гаврилова Варвара Александровна                             старшая группа

3.Ундалова Таисия Александровна                                старшая группа

4.Титовец Алексей Алексеевич                                       старшая группа

5. Федорова Мирослава Александровна                        старшая группа

6.Платонова Ева Дмитриевна                                         старшая группа

7.Иванова Василиса Васильевна                                    старшая группа

8.Ибрагимов Риналь Фанисович                                    старшая группа

9.Саренков Авсей Антонович                                         старшая группа

10.Нуруллина Мадина Рустемовна                               подготовительная к школе группа “Б

Список детей «По дороге к Азбуке» руководитель Тимофеева Т.М.

Документ создан в электронной форме. № 100 от 04.10.2024. Исполнитель: Абдурахманова Г.Р.
Страница 4 из 6. Страница создана: 04.10.2024 14:22

1.Закирова Риана Альбертовна                             средняя группа

2.Иванова Дарина Викторовна                             средняя группа

3.Мандрейкина Елизавета Алексеевна                средняя группа

4.Мирзазянов Ханиф Искандерович                   средняя группа

5.Савельева Варвара Михайловна                       средняя группа

6.Перепелкина Мирослава Валерьевна              средняя группа

7.Халиуллина Зарина Рафисовна                        средняя группа

8.Умиджонзода Усмонали                                   средняя группа

9.Стрельников Александр Дмитриевич             средняя группа

10.Куликов Арсений Михайлович                     средняя группа

Документ создан в электронной форме. № 100 от 04.10.2024. Исполнитель: Абдурахманова Г.Р.
Страница 5 из 6. Страница создана: 04.10.2024 14:22

Лист согласования к документу № 100 от 04.10.2024
Инициатор согласования: Абдурахманова Г.Р. Заведующий
Согласование инициировано: 04.10.2024 14:23

Лист согласования Тип согласования: последовательное
N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Абдурахманова Г.Р. Подписано
04.10.2024 - 14:25

-

Документ создан в электронной форме. № 100 от 04.10.2024. Исполнитель: Абдурахманова Г.Р.
Страница 6 из 6. Страница создана: 04.10.2024 14:25